



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/1309-8
05.11.2013.године

"Akorda international doo"
Тоше Јовановића 11, Београд

НАРУЦБЕНИЦА

На основу понуде дате 04.11.2013. године у вези ЈНМВ бр. 1309/13 од 25.10.2013.године
молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр.	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	463 423 01 10	Облога папуча кочнице у гарнитури	ком.	1	2.070,00	2.070,00
2	461 420 00 20	Пакнови у гарнитури	ком.	1	40.291,00	40.291,00
3	463 420 09 20	Пакнови у гарнитури	ком.	1	43.792,00	43.792,00
4	460 295 01 13	Цев квачила	ком.	1	4.105,00	4.105,00
5	003 250 91 04	Корпа квачила	ком.	1	2.100,00	2.100,00
6	005 250 80 03	Ламела	ком.	1	3.000,00	3.000,00
7	123 267 00 97	Манжетна	ком.	2	713,00	1.426,00
8	460 337 04 85	Манжетна зглоба	ком.	2	4.406,00	8.812,00
9	460 352 50 14	Чаура	ком.	6	5.125,00	30.750,00
10	601 350 04 68	Гарнитура, лежај задњег точка	ком.	1	2.500,00	2.500,00
11	000 463 56 32	Амортизер волана тањи	ком.	1	7.436,00	7.436,00
12	000 463 66 30	Амортизер волана дебљи	ком.	1	11.689,00	11.689,00
13	460 330 09 03	Спона	ком.	1	12.300,00	12.300,00
14	460 421 00 12	Диск кочиони предњег точка	ком.	4	3.152,00	12.608,00
15	902 423 03 12	Диск кочиони задњег точка	ком.	2	2.150,00	4.300,00
16	460 420 00 20	Плочице кочионе предњег точка	гар.	1	2.300,00	2.300,00
17	004 420 25 20	Плочице кочионе задњег точка	гар.	2	2.286,00	4.572,00
18	003 420 34 20	Пакнови ручне кочнице	гар.	2	2.134,00	4.268,00
19	460 463 51 15	Спона	ком.	1	8.000,00	8.000,00
20	000 295 82 07	Цилиндар квачила доњи	ком.	1	1.530,00	1.530,00
21	011 420 88 18	Цилиндар кочнице задњи	ком.	1	1.060,00	1.060,00
22	004 430 28 01	Цилиндар главни	ком.	1	6.000,00	6.000,00
23	002 431 13 12	Регулатор	ком.	1	6.140,00	6.140,00
24	460 420 65 28	Цев кочиона задња лева	ком.	1	1.167,00	1.167,00
25	460 420 66 28	Цев кочиона задња десна	ком.	1	1.167,00	1.167,00
26	003 326 88 00	Амортизер задњи	ком.	2	4.550,00	9.100,00
27	460 321 50 04	Опруга спирална предња	ком.	2	16.806,00	33.612,00
28	460 324 07 04	Опруга спирална задња	ком.	4	24.128,00	96.512,00
29	460 997 70 82	Црево опруге	ком.	2	1.393,80	2.787,60
30	000 250 51 15	Лежај потисни квачила	ком.	1	2.600,00	2.600,00
31	000 152 68 10	Аутомат електропокретача	ком.	1	4.700,00	4.700,00

рб	Фаб.бр.	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
32	002 544 84 32	Релеј мигавца	ком.	1	3.000,00	3.000,00
33	460 420 15 85	Уже ручне кочнице	ком.	1	3.785,00	3.785,00
34	460 420 16 85	Уже ручне кочнице	ком.	1	3.785,00	3.785,00
35	202 820 46 26	Аутомат мигавца	ком.	1	11.872,00	11.872,00
					УКУПНО	395.136,60
					ПДВ	79.027,32
					СВЕГА	474.163,92

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер

Лице за контакт:

зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.